ritoria detrahuntur, quibus nova Sedes metropolitana conditur, « Bhopa-

lensis » cognominanda. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui divino consilio et voluntate omnem in Ecclesiam potestatem 

atque auctoritatem habuimus, et eam quidem « in aedificationem » cor

poris Christi (cf. II Cor., 10, 8), non modo id summo opere curamus ut 

fideles omnes, quotquot in orbe terrarum suo sinu Ecclesia complectitur, 

sincera Christi doctrina, cuius custodes facti sumus, nutriamus aeter-

narumque veritatum splendore collustremus, sed etiam externam eius

dem Ecclesiae compagem commutare non dubitamus, quoties, rebus im-

35 - ACTA, vol. VI, n. 9. — 31-7-1964. 
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mutatis, et fidelibus utilitates optatae exoriri, et maiores christianarum 

virtutum fructus percipi provideantur. Quam ob. rem, cum venerabilis 

Frater Iacobus Robertus Knox, Archiepiscopus titulo Melitenaeus et 

in India Apostolicus Internuntius, sententia ante audita venerabilium 

Fratrum Episcoporum loci Ordinariorum, id proposuerit ut nova Sedes 

metropolitana in Statu, quem dicunt, Madhya Pradesh, constitueretur, 

Nos, re bene considerata, haec quae sequuntur decernimus atque iube

mus. A dioecesibus Indorensi, Jabalpurensi et Aimerensi-Jaipurensi ter

ritoria seu Districtus civiles distrahimus de Hoshangabad, de Sehore, 

de Raisen, de Sagar, et de Vidisha ; quibus terris novam archidioecesim 

metropolitanam condimus, Bhopalensem appellandam, cuius sane caput 

urbs Bhopal erit, in qua sacer Praesul domicilium et cathedram collo-

cabit, in templo scilicet civitatis principe. Huic autem metropolitanae 

Sedi dioeceses Indorensem, labalpurensem et Raigarhensem-Ambika-

purensem suffraganeas constituimus, quarum Antistites sacro Praesuli 

Bhopalensi obnoxii erunt. Scilicet has dioeceses a iuris dictione sui cuius-

que Ordinarii eximimus : Indorensem nempe, ab Agraensis, ceteras ab 

Nagpurensis. Ad mensam novae Ecclesiae quod attinet, ad Seminarium, 

ad Canonicorum Collegium, ad regimen et administrationem atque simi

lia, praescripta Iuris Canonici observentur. Documenta vero et acta, quae 

ad conditam archidioecesim quoquo modo respiciant, ad eius Curiam ar

chiepiscopalem mittantur, ibique religiosa cura custodiantur. Ceterum, 

haec omnia quae iussimus venerabilis Frater Iacobus Robertus Knox 

ad exitum adducet, vel quem ille delegaverit, factis ad hoc necessariis 

facultatibus. Re vero acta, documenta exarentur, quorum sincera exem